
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/213/2018 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Aleksandrów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), art. 12 ust. 1 – 3 ustawy z dnia z dnia 11 stycznia  

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjono-

wania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Aleksandrów, na wnio-

sek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Aleksandrów na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Aleksandrów w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w ter-

minie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/87/2012 Rady Gminy w Aleksandrowie z dnia 28 czerwca 2012 roku w 

sprawie podziału Gminy Aleksandrów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2432). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy w Urzędzie Gminy Alek-

sandrów, na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie gminy Aleksandrów, a także na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Aleksandrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 2388



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/213/2018 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Granice okręgów  

1) GMINA ALEKSANDRÓW 

Liczba mieszkańców według stanu na dzień 31.12.2017 r. 4.548 

Liczba mandatów 15 

Norma przedstawicielstwa 303 

Nr 

okręgu 

Granice okręgu 

(sołectwa/miejscowości) 

Liczba mieszkańców Liczba mieszkańców 

okręgu (ogółem) 

Norma przedstawi-

cielstwa 

1 Aleksandrów, 

Kalinków 

211 

167 

378 1,25 

2 Janikowice, 

Marianów, 

Justynów 

153 

105 

64 

322 1,06 

3 Sieczka, 

Kawęczyn, 

Kamocka Wola 

130 

81 

102 

313 1,03 

4 Niewierszyn, 

Ostrów 

240 

86 

326 1,08 

5 Dąbrowa nad Czarną, 

Włodzimierzów 

184 

116 

300 0,99 

6 Taraska, 

Jaksonek 

77 

207 

284 0,94 

7 Kotuszów, 

Borowiec 

254 

113 

367 1,21 

8 Dębowa Góra, 

Dębowa Góra-Kolonia 

107 

181 

288 0,95 

9 Dąbrówka, 

Szarbsko 

189 

117 

306 1,01 

10 Stara, 

Stara Kolonia, 

158 

71 

229 0,76 

11 Ciechomin, 

Rożenek 

227 

115 

342 1,13 

12 Siucice 

Siucice-Kolonia 

171 

126 

297 0,98 

13 Skotniki 295 295 0,97 

14 Reczków Nowy, 

Brzezie 

Wacławów 

171 

56 

63 

290 0,96 

15 Wólka Skotnicka, 

Wolica 

149 

62 

211 0,7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2388


		2018-04-20T08:48:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




